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Betegnelser 

Brugeren (dig) betegnes i dette hæfte som Brugeren eller ejeren. 

Dinhost.net (os) betegnes i dette hæfte som Dinhost.net, os eller vi. 

Generelle regler 

Som oprettet bruger på Dinhost.net skal man overholde de givne lovgivninger på området. 

Desuden skal man overholde god skik på nettet. 

Brugere på Dinhost.net bærer selv ansvaret for handlinger, og eventuelle konsekvenser heraf. 

Brugere under 18 år, skal være opmærksom på, at det er deres forældre der hæfter for brugerens 

færden på nettet. 

Brugere over 18 år, hæfter alene selv for deres færden. 

Overtrædelser af Dinhost.net’s regler, givne lovgivninger eller øvrige forståelser for god skik på 

nettet, kan blive afmeldt til offentlig myndighed, politi eller internet udbyderen. 

Det er ejerens ansvar, at andre ikke har adgang til ejerens bruger, og heller ikke kan opnå adgang.  

Har ejeren mistanke om et eventuelt misbrug af brugeren, skal ejeren straks underrette 

Dinhost.net, og derefter ændre kodeord på samtlige tjenester, for at undgå at indtrængeren 

fortsat har adgang. Dinhost.net kontaktes på support@dinhost.net. 

Konsekvenser af indtrængen på brugeren vil tillægge ejeren. 

Dinhost.net’s service er offentlig brug, og derfor skal servicen bruges med omhu, større 

belastninger fra en eller flere brugere, vil få konsekvenser i form af lukning, og eventuel 

anmeldelse til enten politi, eller internet udbyderen. 

Forsøg på indtrængen i Dinhost.net’s systemer er ikke tilladt, og ejeren har pligt til at anmelde fejl, 

og øvrige sikkerhedshuller i systemet, til Dinhost.net hurtigst muligt.  

Dinhost.net kan og vil overvåge brugernes aktivitet på både Dinhost.net’s hjemmeside, undersider 

men også brugernes egne sider. Dinhost.net vil aldrig foretage yderligere optagelse af data fra 

systemet end tilgængelig, herunder hiscore listen, log-viseren og statistikken. Dinhost.net vil heller 

aldrig optage data om sine brugere for eller til 3. part. Dinhost.net vil ikke overvåge en bruger på 

3. parts opfordring, men vil blot gøre dette som eget initiativ, hvis dette, ud fra efterretninger fra 

3. part, findes nødvendigt. 

Dinhost.net påtager sig intet ansvar for data tab, som følge af fejl eller mis konfigurerede 

systemer. Desuden er det også brugerens eget ansvar, at sikre at der bliver foretaget backup af 

brugerens personlige data, herunder filer på serveren, mails, og så fremdeles. 

Regler for brug 
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Brug af plads 

Det er som udgangspunkt tilladt at have alt liggende på Dinhost.net’s servere, blot dette 

overholder de øvrige regler. Desuden må plads begrænsningen (der kan findes i kontrol panelet) 

ikke overtrædes, og overtrædelser heraf medfører sletning af filer udover begrænsningen. 

Dinhost.net tager intet ansvar for mistede data i forbindelse med sletning af data ved 

overtrædelse af plads begrænsningen. 

Der er udover plads begrænsningen, ingen begrænsning i mængden af overførte data mængder. 

Det er tilladt at have filer liggende til download enten via. HTTP (hjemmeside) eller FTP. 

Det er dog ikke tilladt at bruge pladsen som fil deling imellem flere parter, overtrædelser heraf vil 

få konsekvenser. 

Dinhost.net forbeholder sig ret til, at kontrollere brugerne filer for at beregne brugeren plads 

forbrug. Samtidig forbeholdes der ret til at skanne filerne for eventuelle vira, og anden skadelig 

kode. 

Det er ikke tilladt at have racistisk, personligt negativt eller modsigende vores regler, lovgivninger 

samt god skik på nettet, liggende på pladsen.  

Brug af subdomæner 

Et subdomæne, er et under-domæne på et af Dinhost.net’s host-domæner, og derved Dinhost.net 

ejendom. Et subdomæne er derfor kun til låns og kan ikke udleveres til brugeren. 

Der er ingen begrænsninger ved brug af subdomæner på Dinhost.net, men vi opfordre folk til ikke 

at optage flere subdomæner end højst nødvendigt. 

Hvad et subdomæne bruges til er helt op til brugeren, blot vores regler, lovgivninger og god skik på 

nettet overholdes.  

Tilføjelse af domæner 

Et domæne er et, af brugeren ejet, domæne der hostes på lejet plads på Dinhost.net. Et domæne 

ejes af brugeren, og brugeren har derfor ansvaret for, at domænet er opsat korrekt på fx DNS 

servere. 

For at tilføje et domæne på Dinhost.net, skal domænet være peget på Dinhost.net’s Freja server 

(95.154.59.250), ellers afvises oprettelsen. 

Vær opmærksom på, at der kan gå adskillige timer (op til 48 timer) inden en ændring af domænet 

er igennem på Dinhost.net. Typisk er behandlingstiden kortere end 12 timer, men vi opfordre folk 

til at have tålmodighed. 
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Der er ingen begrænsninger for hvad et domæne må bruges til, hvor mange subdomæner der er 

under domænet og så videre, blot vores regler, lovgivninger og god skik på nettet overholdes.  

Brug af PHP på hjemmesiden 

Hos Dinhost.net er serverne baseret på server-side sproget PHP: Hypertext Processor. 

Der er i den forbindelse nogle regler der skal overholdes. 

Afsendelse af mail igennem enten imap-modulet eller mail() sker igennem en SMTP-server der er 

lavet til dette, og derfor ikke bruges til andet. (serverens adresse: localhost) 

Som standard er mail adressen der sendes fra, indstillet til brugerens registrerede mail adresse. 

Denne adresse kan enten ændres i brugerens profil på Dinhost.net, via PHP koden ini_set(); eller 

”From:”-headeret i mailen. 

Der er en begrænsning på mængden af størrelse i forbindelse fil upload, og denne kan ikke 

ændres. Grænsen er 16 MB data. 

Desuden er der begrænsninger på Safe Mode, der er aktiveret, og heller ikke kan deaktiveres, den 

maksimale ventetid før et script opnår timeout er 35 sekunder. 

Brug af FTP servicen 

Tilføjelse og brug af FTP konti er brugerens eget ansvar, Dinhost.net garantere ikke at FTP serveren 

kan kommunikere med alle klient programmer. Vi tester tjenesten løbende i FileZila og SmartFTP. 

Der er ingen begrænsninger for hvor mange konti hver enkelt bruger på have, men vi opfordre folk 

til kun at oprette det mest nødvendige antal. 

Jævnfør reglerne omkring brug af plads, må FTP konti ikke bruges til fil deling imellem flere parter.  

Brug af MySQL tjeneste 

MySQL tjenesten der er baseret på en MySQL 5.0 community server, på adressen 

mysql.dinhost.net:3306 er frit tilgængelig og uden pladsmæssige begrænsninger. 

Det er op til brugeren selv om, om tjenesten skal kombineres med en hjemmeside på Dinhost.net 

eller en ekstern vært, fx brugerens egen computer eller andet webhotel. 

Serveren er ikke opsat med fuld GRANT, samtidig er serveren opsat med Strict Mode sat til On 

(aktiveret), der heller ikke kan ændres. 

Dinhost.net opfordre brugerne til ikke at oprette flere databaser og brugere end højst nødvendigt, 

samtidig er det ikke tilladt, at belaste serveren yderligere, end hvad Dinhost.net betegner som 

almindeligt forbrug.  



 

© Dinhost.net 2009.  

Dinhost.net forbeholder sig ret til at ændre reglerne, uden nogen form for varsel i forvejen.  Side 4 af 7 

Brug af mail tjeneste 

Dinhost.net’s mail tjeneste er tilgængelig med disse protokoller, POP3, IMAP4 samt vha. en 

webmail. Det er frivilligt om man vil bruge Dinhost.net til mails samtidig med, at servicen bruges 

som webhotel. 

Dinhost.net stiller desuden en SMTP server til rådighed, men denne kan alene bruges til at sende 

mails fra en i forvejen eksisterede e-mail adresse på serveren. Dinhost.net anbefaler brugeren at 

bruge sin internet udbyders SMTP server, og nogle udbydere har tilmed lukket mulighed for andet. 

Det er muligt at tilføje brugerens egne domæner til Dinhost.net’s mail service, det er et krav at der 

er opsat DNS til dette domæne, før dette virker. Når der er tilføjet et post-domæne, kan der 

tilføjes alle de mail bokse og aliasser der ønskes. 

Det er ikke tilladt muligt, at tilføje subdomæner som post-domæner, og overtrædelser heraf vil få 

konsekvenser. 

Det er muligt at lave e-mail adresser på vores host-domæner*, og der er ingen begrænsninger i 

antallet her. Det er muligt at oprette både mail bokse, samt aliasser. Aliasser er adresser der 

sender videre til andre e-mail adresser. Der er ingen begrænsninger i hvilke e-mail adresser 

aliasser kan sende til. 

* Ikke alle host-domæner, Dinhost.net tilbyder, kan benyttes. 

Der er ikke tilladt, at sende og opbevare mails der indeholder vira, spyware og lignende skadelig 

kode. Dinhost.net forbeholder sig ret til at foretage virus skanninger. 

Dinhost.net forbeholder sig ydermere ret til, at overvåge e-mail afsendelse og modtagelse. Dette 

kan blive foretaget uden brugerens viden i et mindre omfang, men ved fast/konstant overvågning 

vil brugeren blive informeret, om dette senest 3 timer efter overvågningen startes. Dinhost.net 

agter ikke at videre formidle mails til 3. part, og påbegynder kun eventuel overvågning på eget 

initiativ, det vil sige at 3. part ikke direkte kan få foretaget en overvågning af en eller flere 

brugernes e-mail afsendelser/modtagelser.  

E-mail betingelser 

Dinhost.net forbeholder sig ret til, at opretholde kontakten til nuværende brugere, i det omfang 

det er muligt. Dette sker i form af periodisk e-mail gyldighedsfornyelse. 

Til at starte med er alle nye brugeres e-mail adresser godkendt 10 dage frem. Ved næste 

godkendelse vil forlængelsesperioden blive udvidet med 10 dage ekstra*, og derefter 20 dage*. 

* De ekstra dage tilføjes først når et e-mail-bevis er mindre eller præcis 5 dage fra udløb.  
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For at sikre, at brugernes e-mail adresser er gyldige, vil der blive sendt en e-mail til brugeren, 5 

dage før udløb, og yderligere 5 advarsler efter udløb. Efter disse 5 advarsler, uden handling 

deaktiveres brugeren, og brugerens tjenester deaktiveres også. 

Dinhost.net forbeholder sig ret til, at udsende informationer via e-mail, og herunder kan 

Dinhost.net tillade sig at sende:  

Vigtige informationer omkring ændring af servicen. 

Generelle informationer om servicen. 

Reklamer for enten interne eller eksterne partnere. 

Information ved ændringer af brugerens tjenester af administrator. 

Information ved besvarelse i forummet. 

Ovenstående kan herefter ikke betegnes som spam, uanset mængde. Brugeren godkender 

modtagelse af e-mails fra Dinhost.net ved oprettelse, og derefter godkendelse af disse regler.  

Regler for forummet 

Dinhost.net’s forum er for alle, derfor skal tonen holds neutralt, da alle ikke har de samme 

meninger, men vi alligevel skal kunne være der alle sammen. 

Indsættelse af tekst er fra skriverens side, på eget ansvar, skriveren kan ikke gøre krav eventuel 

kode, og kan heller ikke forlange indlæg slettet senere hen. Det er desuden ikke tilladt at indsætte 

farlig kode, uden der gøres opmærksom på dette – ligeledes er det ikke tilladt at lokke/tvinge de 

øvrige brugere til at bruge kode, uanset om det er farligt eller ej. 

På samme måde er det brugernes eget ansvar, hvilken kode de bruger fra forummet, og derfor kan 

Dinhost.net eller de øvrige brugere, ikke gøres ansvarlige for eventuelle datatab og lignende 

nedbrud, som følge af brug af kode fra forummet. 

Det er skriverens eget ansvar, at tekst der indsættes enten som citat (<citat>) eller almindelig 

tekst, ikke er ophavsmæssigt beskyttet, og at brugeren står til ansvar, for deling af beskyttet tekst! 

Dinhost.net’s forum hjælpere og supportere, sørger for hele tiden at flytte emnerne til de rigtige 

kategorier, der skal derfor ikke gøres opmærksom på dette! 

Det er ikke tilladt at reklamere direkte i forummet, det er tilladt at angive en side i forbindelse 

med fejl findning, overtrædelser heraf vil få konsekvenser.   

Regler for brug af reklame systemet 

Reklamer der oprettes via siden skal have et udtryk der beskriver den forventede side, som 

kortsagt betyder at reklamer med teksten/udformningen ”tryk her” og ikke yderligere, ikke er 

tilladt. 
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Det er ikke tilladt, at reklamere for hjemmesider der indeholder pornografisk, racistisk og øvrigt 

nedgørende materiale. Det er lige ledes ikke tilladt, at tilføje reklamer der henleder tanken på 

pornografi og racisme. Det er en god ting at overholde god skik på nettet. 

Alle reklamer der tilføjes, skal godkendes for en vis periode af gangen, der kan vælges mellem 7 og 

21 dage. Når denne periode udløber, vil materialet skulle godkendes igen. Dinhost.net kan vælge 

at ændre antallet af dage godkendelsen vil gælde, dog aldrig under 7 eller over 21 dage! 

Når et reklame-banner tilføjes, giver ejeren Dinhost.net til at have banneret opbevaret på 

serveren, så længe reklamen er aktiv, og op til 14 dage efter eventuel sletning. Dinhost.net videre 

sælger eller bortgiver ikke reklame bannere og øvrig materiale til 3. part, herunder de brugere som 

benytter de puljer banneret ligger i. 

Som reklame-bannere understøttes jpeg, gif og png billeder. Animerede reklamer kan ikke 

forventes at virke, og flash er ikke understøttet. 

Bruges brugernes reklame-bannere på en hjemmeside, skal man være opmærksom på at, 

reklame-banneret ikke må kopieres, og derfor altid skal linkes til Dinhost.net, dels til at tracke 

trafik, og dels fordi der kun er givet tilladelse fra brugeren om, at Dinhost.net må have banneret 

opbevaret. 

Brug af Dinhost.net’s bannere er frit for alle, dog skal banneret altid linkes til Dinhost.net for at 

kunne tracke trafikken. Bannere må ikke være placeret på sider, der enten selve reklamere for 

porno eller racisme, eller indeholder porno eller racisme. 

Regler for pornografisk materiale 

Da Dinhost.net er en service for alle, er pornografisk materiale ikke tilladt på siden, herunder 

forum og reklamer. 

Men Dinhost.net ser intet problem i porno på brugernes sider, hvis brugeren blot gør Dinhost.net 

opmærksom på dette, og derefter får ”skjult” sin side fra de øvrige brugere, med henvisning til 

hiscore-listerne, forum og reklame systemet. 

Dinhost.net gør opmærksom på, at det kun er ”tilladt porno” der må hostes på Dinhost.net’s 

server, som ”ikke-tilladt porno” kan benævnes børneporno.  

Regler for support 

Dinhost.net er et frit projekt der drives uden større indtægter, og derfor er supporten til systemet 

også meget begrænset. Dinhost.net og dets officielle supporter/administrator stab, står alene til 

rådighed ved problemer med tjenesten, i form af tekniske problemer eller server udfald. 
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Dinhost.net’s support står ikke til rådighed til, at afhjælpe brugernes egne problemer, ved bl.a. 

kodning af brugernes sider.  

Dinhost.net henviser til andre fora, eventuel Dinhost.net’s eget forum, for hjælp til kodning af 

brugernes sider. 

Klage muligheder 

Ved klager over tjenesten på Dinhost.net, kan der klages til:  

Martin Trads, ejer af Dinhost.net og ansvarlig for projektet – martint@dinhost.net 

Simon, ansvarlig for idéer og crewet, Dinhost.net – simon@dinhost.net 

Dinhost.net’s øvrige supportere og administratorer behandler ikke klager, og vil derfor henvise til 

ovenstående. 

 

Godkendelse og i kraft trædelse 

Dinhost.net’s regler er godkendt d. 20. december 2009 af: 

Martin Trads, ejer af Dinhost.net 

Simon, Super Administrator 

Morten Jakobsen, Administrator 

Thomas Andresen, Administrator 

Patrick Badeby Jensen, Supporter 

Disse regler træder i kraft d. 1. januar 2010. 
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